66/2023),  in  coerenza  con  i  quadri  di
riferimento europei per le competenze digitali DigComp 2.2 e DigCompEdu e delle istruzioni operative emanate dal
MIM (m pi. AOOGABMI. Reg. Uff. U. 0141549 del 07/12/2023) per un importo massimo stimato pari ad € 6.240,00
(€ seimiladuecentoquaranta/00) lordo stato e comprensivo di IVA se dovuta.

***

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTI in particolare, gli articoli 5 e 6-bis della già menzionata legge;